证券简称：绿景控股 证券代码：

０００５０２

公告编号：

２０１２－００６

绿景控股股份有限公司

２０１２

年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实，准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日—

２０１２

年

３

月

３１

日

２

、预计的业绩：亏损

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利

润

亏损：约

２００

万元 亏损：

１９５７．０９

万元

基本每股收益 亏损：约

０．０１１

元 亏损：

０．１０５９

元

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

本报告期可确认的销售收入较少，可确认的销售收入主要来自公司房地产业务。

四、其他相关说明

具体数据将在

２０１２

年第一季度报告中进行详细披露，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

绿景控股股份有限公司

董 事 会

二

○

一二年四月十二日

证券代码：

６００６４４

证券简称：乐山电力 公告编号：临

２０１２－１２

乐山电力股份有限公司提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

乐山电力股份有限公司目前正与乐山市犍为县人民政府商议受托管理犍为县国有资产管

理委员会办公室持有的四川犍为电力（集团）股份有限公司

２７

，

９３５

，

００２

股（持股比例为

９７．９４％

）

国有股股权事项。

四川犍为电力（集团）股份有限公司基本情况：注册资本金：

２８

，

５２１

，

６２２

元人民币；注册地

点：犍为县玉津镇翠屏路

３６

号；营业执照号码：

５１１１２３０００００３１１７

（

１－１

）；法定代表人：车志忠；经

营范围：电力生产，供电。电力产品及副件产品开发，电力设备和器材制造及销售。最近三年经

审计主要财务、经营指标情况：

（单位：元）

年度 总资产 总负债 所有者权益 主营业务收入 利润总额

２００９ ８６６

，

９１２

，

２５０．１９ ５０９

，

８３４

，

５５９．２９ ３５７

，

０７７

，

６９０．９０ ２５５

，

３８８

，

０６１．６５ ９

，

６９１

，

２３６．７１

２０１０ ６７２

，

７７３

，

０２５．６６ ４４８

，

０５１

，

９６２．７３ ２２４

，

７２１

，

０６２．９３ ３１０

，

４３９

，

０１１．５０ －１２９

，

３０９

，

６０７．０７

２０１１ ５６４

，

９７６

，

３６８．３０ ３６９

，

８６０

，

８７７．６４ １９５

，

１１５

，

４９０．６６ ３４０

，

８６４

，

７００．２４ ５

，

６６０

，

９０７．９３

该事项尚存在不确定性，公司将根据进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

乐山电力股份有限公司

二〇一二年四月十三日

证券代码：

２００５１２

证券简称：闽灿坤

Ｂ

公告编号：

２０１２－０１７

厦门灿坤实业股份有限公司

２０１２

年度第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日—

２０１２

年

３

月

３１

日

２．

预计的业绩类型： 亏损

３．

业绩预告情况表

项 目

本报告期

２０１２

年

１

月

１

日—

２０１２

年

３

月

３１

日

上年同期

２０１１

年

１

月

１

日—

２０１１

年

３

月

３１

日

归属于上市公司股东的净利润 亏损：约

９００

万元–

１

，

２００

万元 盈利：

１

，

５６６

万元

基本每股收益 亏损：约

０．００８

元

－０．０１１

元 盈利：

０．０１４

元

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

本期因外销市场不景气，营收减少；人民币汇率升值，外销出口毛利下降。

四、其它相关说明

１．

本公司将从研发、贸易、制造、采购等环节进行革新、提高营运效率、降低费用；

２．

具体财务数据将在公司

２０１２

年第一季度报告中予以披露，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

厦门灿坤实业股份有限公司

董事会

２０１２

年

４

月

１３

日

股票代码：

０００５８５

股票简称：

*ＳＴ

东电 公告编号：

２０１２－００９

东北电气发展股份有限公司

２０１２

年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日至

２０１２

年

３

月

３１

日

２．

预计的业绩：

√

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

□

同向下降

金额单位：人民币

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润 亏损：约

９００

万元 盈利：

１

，

４９４

万元

基本每股收益 亏损：约

０．０１

元 盈利：

０．０１７２

元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

根据公司

２０１２

年第一季度生产经营情况， 预测公司

２０１２

年第一季度净利润约为亏损

９００

万元。

四、其他相关说明

１．

该盈利预测是公司财务部门初步预算得出的，准确财务数据将在

２０１２

年

４

月

２５

日公

布的

２０１２

年第一季度业绩报告中详细披露，公司指定的信息披露媒体为《证券时报》，指定

信息披露网站为：

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

和

ｗｗｗ．ｈｋｅｘｎｅｗｓ．ｈｋ

。

２．Ａ

股股票交易可能被暂停上市的风险提示

如

２０１２

年度审计结果表明公司继续亏损，则根据《深圳证券交易所股票上市规则》第十

四章“暂停、恢复、终止上市”之第一节“暂停上市”的有关规定，公司

Ａ

股股票交易将被暂停

上市，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

东北电气发展股份有限公司董事会

二〇一二年四月十二日

东吴基金管理有限公司关于旗下基金在

国泰君安证券股份有限公司自助式交易系统申购费率优惠的公告

为了答谢广大投资者对东吴基金管理有限公司（以下简称“本公司”）的支持和厚爱，经

本公司与国泰君安证券股份有限公司（以下简称“国泰君安”）协商，本公司即日起对通过国

泰君安自助式交易系统（包括网上交易、电话委托、手机证券、自助热自助系统）申购本公司

以下基金的申购费率实行费率优惠，目前包括：

序号 基金名称 基金代码

１

东吴嘉禾优势精选混合型开放式证券投资基金

５８０００１

２

东吴价值成长双动力股票型证券投资基金前端收费

５８０００２

３

东吴行业轮动股票型证券投资基金

５８０００３

４

东吴进取策略灵活配置混合型证券投资基金

５８０００５

５

东吴新经济股票型证券投资基金

５８０００６

６

东吴新创业股票型证券投资基金

５８０００７

７

东吴中证新兴产业指数型证券投资基金

５８５００１

８

东吴优信稳健债券型证券投资基金

Ａ

类

５８２００１

一、申购费率优惠方式

投资者通过国泰君安自助式交易系统（包括网上交易、电话委托、手机证券、自助热自助

系统）申购指定基金，原申购费率高于

０．６％

的，最低优惠至

０．６％

，且不低于原费率的

４

折；原申

购费率低于

０．６％

的，则按原费率执行。

该优惠活动仅适用于基金产品的场外前端收费模式， 原费率依据各基金公司发布的公

开法律文件。

二、投资者可通过以下途径咨询有关详情

１

、国泰君安证券股份有限公司

客户服务电话：

９５５２１

网址：

ｗｗｗ．ｇｔｊａ．ｃｏｍ

２

、东吴基金管理有限公司

客户服务电话：

４００－８２１－０５８８

（免长途话费）、

０２１－５０５０９６６６

网址：

ｗｗｗ．ｓｃｆｕｎｄ．ｃｏｍ．ｃｎ

三、重要提示

１

、本次活动截止日期以国泰君安网站公告为准。

２

、本次优惠活动适用于东吴基金管理公司旗下基金的前端申购手续费收费（不含定期定

额申购）。基金转换等手续费不享受以上优惠。

３

、有关本次申购费率优惠活动的具体详情请见国泰君安网站刊登的公告。投资者欲了解

基金产品的详细情况，请仔细阅读东吴旗下基金的基金合同、招募说明书等法律文件。

特此公告。

东吴基金管理有限公司

２０１２

年

４

月

１３

日

证券代码：

００２３８２

证券简称：蓝帆股份 公告编号：

２０１２－０２１

山东蓝帆塑胶股份有限公司

关于全资子公司投资建设新项目的

补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

山东蓝帆塑胶股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１２

年

４

月

１２

日在公司指定信息披露

媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．

ｃｏｍ．ｃｎ

）刊登了《关于全资子公司投资建设新项目的公告》。现对全资子公司投资建设新项目

情况作如下补充说明：

１

、《关于全资子公司投资建设新项目的公告》中引用的总投资、总投资收益率、投资利税

率、内部收益率、投资回收期、项目建设期等财务指标均引自《可行性研究报告》，为调研机构

根据现有数据及在对未来特种糊树脂市场预测的基础上测算的数据，仅供投资者参考，不能

完全等同于该项目建成后的实际财务指标。

２

、“

６

万吨

／

年特种糊树脂项目”建成投产后，约

７０％

的产品将用于满足公司自身原材料需

求，其余

３０％

的产品将投放市场，虽然该部分产品数量不大，但若特种糊树脂市场出现价格大

幅波动，将对该项目盈利情况造成一定影响。

３

、目前国内特种糊树脂供应量较为紧缺，因此有些企业也在扩产或投资建设新的生产

装置，随着这些生产装置的陆续建成投产，市场供需格局会发生相应改变，这将对产品价格

造成一定影响。

４

、本项目投资总额

４２

，

７８６

万元，为预估值，项目最终投资总额以实施后为准。该项目投

资所需资金

３０％

由公司自筹资金解决，其余

７０％

由银行贷款解决，若公司无法按时筹集到建

设所用资金，将影响项目建设进度。

５

、项目建设期为

１．５

年，为预估期限，项目最终建设期以实际实施为准。

６

、项目构筑物建设已趋于标准化，只要精心设计、精心施工；所需设备成熟、可靠，技术

先进，均可在国内外市场采购；此外，经对建设场地的初步勘察，场地的气候、地质、土壤条件

均符合项目建设要求，供水、供电等各项基础建设条件良好，若以上条件发生变化，项目将存

在一定的工程风险。

鉴于影响该项目因素众多，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山东蓝帆塑胶股份有限公司

董事会

二〇一二年四月十二日

证券代码：

００２３８２

证券简称：蓝帆股份 公告编号：

２０１２－０２２

山东蓝帆塑胶股份有限公司更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

山东蓝帆塑胶股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１２

年

４

月

１２

日在《中国证券报》、《证

券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上刊登了《关于

第二届董事会第十七次会议决议公告》及《关于召开

２０１２

年第二次临时股东大会的通知》。披

露后发现股东大会名称有误，现予以更正如下：

一、《关于第二届董事会第十七次会议决议公告》

更正前：

３

、审议并通过了《关于召开

２０１２

年第二次临时股东大会的议案》

同意公司于

２０１２

年

４

月

２７

日以现场方式召开公司

２０１２

年第二次临时股东大会。

表决结果：同意票

９

票，反对票

０

票，弃权票

０

票。

详见《关于召开

２０１２

年第二次临时股东大会的通知》，具体刊登在公司指定的信息披露

媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．

ｃｏｍ．ｃｎ

）。

更正后：

３

、审议并通过了《关于召开

２０１２

年第三次临时股东大会的议案》

同意公司于

２０１２

年

４

月

２７

日以现场方式召开公司

２０１２

年第三次临时股东大会。

表决结果：同意票

９

票，反对票

０

票，弃权票

０

票。

详见《关于召开

２０１２

年第三次临时股东大会的通知》，具体刊登在公司指定的信息披露

媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．

ｃｏｍ．ｃｎ

）。

二、《关于召开

２０１２

年第二次临时股东大会的通知》

更正前：

山东蓝帆塑胶股份有限公司

关于召开

２０１２

年第二次临时股东大会的通知

一、召开会议的基本情况

１．

召集人：公司董事会。

经公司第二届董事会第十七次会议审议通过， 决定召开公司

２０１２

年第二次临时股东大

会。

授权委托书

兹全权委托 先生（女士）代表本人，出席山东蓝帆塑胶股份有限公司

２０１２

年

第二次临时股东大会并代表本人依照以下指示对下列议案投票。

回 执

截至

２０１２

年

４

月

２３

日， 我单位 （个人） 持有山东蓝帆塑胶股份有限公司股票

股，拟参加公司

２０１２

年第二次临时股东大会。

更正后：

山东蓝帆塑胶股份有限公司

关于召开

２０１２

年第三次临时股东大会的通知

一、召开会议的基本情况

１．

召集人：公司董事会。

经公司第二届董事会第十七次会议审议通过， 决定召开公司

２０１２

年第三次临时股东大

会。

授权委托书

兹全权委托 先生（女士）代表本人，出席山东蓝帆塑胶股份有限公司

２０１２

年

第三次临时股东大会并代表本人依照以下指示对下列议案投票。

回 执

截至

２０１２

年

４

月

２３

日， 我单位 （个人） 持有山东蓝帆塑胶股份有限公司股票

股，拟参加公司

２０１２

年第三次临时股东大会。

由此给投资者造成的不便，公司深表歉意。

特此公告。

山东蓝帆塑胶股份有限公司

董事会

二〇一二年四月十二日

证券代码：

００２３８２

证券简称：蓝帆股份 公告编号：

２０１２－０２３

山东蓝帆塑胶股份有限公司

２０１２

年度第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日

－２０１２

年

３

月

３１

日

２

、预计的业绩：

□

亏损

□

扭亏为盈

√

同向上升

□

同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的

净利润

比上年同期增长：

２６０％ － ２９０％

盈利：

２８４．６１

万元

盈利：

１０２４．６０

万元–

１１０９．９８

万元

二、业绩预告预审计情况

公司本业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

报告期内，公司归属上市公司股东的净利润较上年同期上升，主要原因是：报告期内公

司营业收入较去年同期有较大幅度增长，产品售价有所提高，使产品毛利率上升。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果， 具体财务数据以公司披露的

２０１２

年第

一季度报告为准。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山东蓝帆塑胶股份有限公司

董事会

二〇一二年四月十三日

信息披露

Disclosure

D34

2012

年

4

月

13

日 星期五

证券代码：

600597

证券简称：光明乳业 编号：临

2012-007

号

光明乳业股份有限公司

关于聘请关联方海通证券股份有限公司作为非公开发行

A

股股票保荐机构的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2011

年，为满足进一步发展的资金需求，光明乳业股份有限公司（以下简称

"

公司

"

、

"

本公

司

"

）启动非公开发行

A

股再融资项目。

2011

年

3

月，公司开始保荐机构的遴选工作，由董秘办

公室和公司高级管理人员与多家保荐机构通过商业谈判后，确定海通证券股份有限公司（以

下简称

"

海通证券

"

）为本次非公开发行的保荐机构。

2011

年

9

月， 公司召开第四届董事会第十四次会议， 审议通过非公开发行的相关议案。

2011

年

9

月，上海市国有资产监督管理委员会批复原则同意公司非公开发行

A

股方案。

2011

年

12

月，公司召开

2011

年度第一次临时股东大会，审议通过非公开发行的相关议案。

根据《上海证券交易所股票上市规则》的规定，公司实际控制人光明食品（集团）有限公

司（以下简称

"

光明集团

"

）持有海通证券的股权比例为

5.87%

，公司董事长庄国蔚先生在海通

证券担任董事，海通证券与公司构成关联方关系。

2011

年

12

月

26

日，公司第四届董事会第十

八次会议以通讯方式审议通过了本公司与海通证券签订《关于非公开发行

A

股并上市之保荐

协议》的议案，关联董事庄国蔚先生回避表决。

本次参与保荐机构遴选工作的人员与海通证券均不存在关联关系， 本次选择保荐机构

的标准为实现公司的效益最大化，相关决定均基于职业操守独立做出判断；遴选过程按照公

司计划独立实施，遴选结果独立客观。

2007

年

6

月，海通证券与光明集团控股公司上海市都市农商社股份有限公司吸收合并事

宜获中国证券监督管理委员会证监公司字

[2007]90

号文件核准。

2007

年

7

月，海通证券在上海

证券交易所挂牌上市时，光明集团持有海通证券的股权比例为

7.12%

。

2007

年

11

月，经中国证

券监督管理委员会证监发行字

[2007]368

号文件核准，海通证券非公开发行股票

7.2463768

亿

股。海通证券本次非公开发行后，光明集团持有海通证券的股权比例为

5.87%

，为海通证券第

二大股东。

2011

年

5

月，海通证券原第一大股东上海上实（集团）有限公司（以下简称

"

上实集团

"

）通

过上海证券交易所大宗交易系统减持海通证券流通股，该次减持后，上实集团持有海通证券

的股权比例为

3.969%

。在上实集团该次减持海通证券股份后，光明集团被动成为海通证券第

一大股东。

公司独立董事发表事前认可意见如下：

1

）同意本公司与海通证券股份有限公司签订《关

于非公开发行

A

股并上市之保荐协议》。

2

）本公司与海通证券股份有限公司签订保荐协议，有

利于本公司非公开发行

A

股项目的实施。此项关联交易合理、合法，交易价格公允。

3

）此项关

联交易有利于本公司的持续发展， 不存在损害股东， 特别是中小投资者和本公司利益的情

形。

4

）此项关联交易的程序符合国家有关法律法规、股票上市规则和公司章程的有关规定。

国浩律师（上海）事务所发表意见如下：海通证券具有担任光明乳业本次非公开发行股

票的保荐机构之资格； 就本次关联交易公司已履行了必要的程序， 该等程序的履行符合法

律、法规、规范性文件和公司现行有效的《公司章程》的规定。本次关联交易价格公允，光明乳

业在对本次关联交易中已采取必要措施对其他股东的利益进行保护， 不存在损害光明乳业

股东利益的情况。

海通证券发表意见如下：海通证券具有担任公司非公开发行的保荐机构的资格；海通证

券与公司之间发生的关联交易已履行了必要的批准程序，且已履行的程序符合有关法律、法

规及规范性文件的规定。本次关联交易价格公允，光明乳业在对本次关联交易中已采取必要

措施对其他股东的利益进行保护，不存在损害光明乳业股东利益的情况。

目前，本次非公开发行申请文件已上报中国证券监督管理委员会，正在审理过程中。

特此公告。

光明乳业股份有限公司

二零一二年四月十二日

股票代码：

002357

股票简称：富临运业 公告编号：

2012－009

四川富临运业集团股份有限公司

关于职工代表监事辞职以及职工代表大会决议的公告

本公司及公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告

中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

声明：此次监事任职变动后，最近两年内曾担任过公司董事或者高级管理人员的监事人

数未超过公司监事总数的二分之一；单一股东提名的监事未超过公司监事总数的二分之一。

四川富临运业集团股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）监事会及职工代表大会于

2012

年

4

月

10

日收到公司职工代表监事段炼女士递交的书面《辞职申请》，段炼女士因个人原因，申请辞

去公司职工代表监事职务。辞职后，段炼女士不再在公司担任任何职务。根据《公司法》、《公

司章程》的规定，段炼女士辞去监事职务，公司职工代表监事人数少于监事会成员的三分之

一，故段炼女士的辞职报告自公司补选出新的职工代表监事之日起生效。

公司于

2012

年

4

月

11

日召开职工代表大会，经与会职工代表投票表决同意，选举杨曦女

士担任公司第二届监事会职工代表监事（个人简历附后），任期与公司第二届监事会一致。

特此公告。

四川富临运业集团股份有限公司监事会

二

0

一二年四月十二日

阳曦女士简历

阳曦：女，出生于

1974

年

1

月

1

日，中国国籍，无境外居留权，大专学历。

1994

年

11

月至

1996

年

11

月在中国人民解放军第三五

0

八工厂工作，工人。

1996

年

11

月至

2005

年

8

月在成都联运实

业股份有限公司工作（从事的岗位有：城北客运中心企管办，一般员工；成都联运公司党委办

公室，主办科员；成都联运旅行社，办公室主任；成都联运公司企管办，主办科员）。

2005

年

8

月

至今，在四川富临运业集团股份有限公司工作，企划部文员。与控股股东四川富临实业集团

有限公司及实际控制人安治富先生不存在关联关系；未持有公司股票；未曾受过中国证监会

及其他部门的处罚和证券交易所惩戒。

富国基金管理有限公司

关于增加富国新天锋定期开放债券型证券投资基金代理销售机构的公告

根据富国基金管理有限公司与中国光大银行股份有限公司、兴业证券股份有限公司、中

信万通证券有限责任公司签署的销售代理协议，自

2012

年

4

月

16

日起，上述代销机构开始代

理销售富国基金管理有限公司旗下富国新天锋定期开放债券型证券投资基金。

即日起， 投资者可通过上述代销机构办理富国新天锋定期开放债券型证券投资基金的

开户、认购业务。

投资者也可以通过以下途径咨询有关情况：

（

1

）中国光大银行股份有限公司

注册地址：北京市西城区复兴门外大街

6

号光大大厦

办公地址：北京市西城区太平桥大街

25

号中国光大中心

法定代表人：唐双宁

电话：

010-63636153

传真：

010-63639709

联系人：朱红

客服电话：

95595

公司网址：

www.cebbank.com

（

2

）兴业证券股份有限公司

注册地址：福州市湖东路

268

号

办公地址：浦东新区民生路

1199

弄证大五道口广场

1

号楼

21

层

法定代表人：兰荣

电话：

021-38565785

联系人：谢高得

客服热线：

4008888123

公司网址：

www.xyzq.com.cn

（

3

）中信万通证券有限责任公司

注册地址：青岛市崂山区苗岭路

29

号澳柯玛大厦

15

层

办公地址：青岛市崂山区深圳路

222

号青岛国际金融广场

1

号楼第

20

层

法定代表人：杨宝林

联系人：吴忠超

联系电话：

0532-85022326

传真：

0532-85022605

客服电话：

0532-96577

公司网址：

www.zxwt.com.cn

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。投资者投资于上述基金前应认

真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书。

本公告的解释权归富国基金管理有限公司。

咨询方式：

富国基金管理有限公司

客户服务热线：

95105686

，

4008880688

（全国统一，均免长途话费）

公司网址：

www.fullgoal.com.cn

特此公告

富国基金管理有限公司

二

0

一二年四月十三日

证券代码：

002007

证券简称：华兰生物 公告编号：

2012-011

华兰生物工程股份有限公司董事会

关于召开

2011

年度股东大会的通知的

更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

华兰生物工程股份有限公司于

2012

年

04

月

12

日在 《证券时报》 和巨潮资讯网（

http://

www.cninfo.com.cn

）披露了《关于召开

2011

年度股东大会的通知》。由于工作疏忽，造成公司

《关于召开

2011

年度股东大会的通知》 中部分内容披露有误， 由此给各位投资者带来的不

便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

现将有关内容更正如下：

公司《关于召开

2011

年度股东大会的通知》第

1

段：

华兰生物工程股份有限公司 （以下简称

"

公司

"

） 第四届董事会第十一次会议决定于

2012

年

4

月

10

日召开公司

2011

年度股东大会，审议董事会、监事会提交的相关议案，有关具

体事项如下：

现对此部分内容更正如下：

华兰生物工程股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）

2012

年

4

月

10

日召开第四届董事会第

十一次会议，决定召开

2011

年度股东大会，审议董事会、监事会提交的相关议案，有关具体

事项如下：

特此公告。

华兰生物工程股份有限公司董事会

2012

年

4

月

12

日

证券代码：

002628

证券简称：成都路桥 公告编号：

2012-026

成都市路桥工程股份有限公司

关于天府新区元华路南延线（

C

）标段

工程建设融资利息适用利率说明的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

成都市路桥工程股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2012

年

4

月

6

日在公司指定披露媒体

和巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn/

）刊登了《工程中选公告》（公告编号：

2012-022

）。由于公

告中关于项目建设融资利息适用利率描述不够准确， 现就融资建设融资利息适用的利率说明

如下：

原公告第二页

"3

、承包模式

"

中就融资利息披露为

"

融资利息根据经审计的项目工程建设

成本和项目工期，按银行

1-3

年期同期贷款基准年利率上浮

3%

确定

"

。根据公司与业主签订的

项目建设框架协议，业主支付的融资利息适用利率为在中国人民银行公布的

1-3

年期同期贷款

基准年利率基础上加上三个百分点。以

2011

年

7

月

7

日中国人民银行公布的

1-3

年期同期贷款基

准利率为例计算公司融资建设业主支付融资利息适用的利率为

6.65%+3%=9.65%

。

公司已在

2012

年

4

月

12

日披露的《关于签订天府新区

"

三纵一横

"

重大基础设施建设项目

-

元华路南延线（

C

）标段融资建设框架协议的公告》（公告编号：

2012-025

）中对项目融资利息适

用利率进行了说明。

公司提醒投资者特别注意，并对因此给投资者造成的不便表示歉意！

特此公告！

成都市路桥工程股份有限公司董事会

二〇一二年四月十二日

易方达基金管理有限公司关于增加

西部证券为易方达纯债债券型

证券投资基金代销机构的公告

根据易方达基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与西部证券股份有限公司（以下简称

"

西部证券

"

）签署的代销协议，本公司自

2012

年

4

月

13

日起增加西部证券代理易方达纯债债券型

证券投资基金（以下简称

"

本基金

"

）的销售业务。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1.

西部证券

注册地址：西安市东新街

232

号陕西信托大厦

16-17

层

办公地址：西安市东新街

232

号陕西信托大厦

16-17

层

法定代表人：刘建武

联系人：冯萍

联系电话：

029-87416787

客户服务电话：

029-95582

传真：

029-87417012

网址：

www.westsecu.com.cn

西部证券在以下主要地区各营业网点为投资者办理本基金的开户和认购等业务：

西安、宝鸡、咸阳、渭南、汉中、上海、深圳、丹阳、潍坊、北京、延安、榆林、安康等。

2.

易方达基金管理有限公司

客户服务电话：

400-881-8088

网址：

www.efunds.com.cn

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的基金合同和招

募说明书。敬请投资者注意投资风险。

特此公告

易方达基金管理有限公司

2012

年

4

月

13

日

股票简称：武汉中商 股票代码：

000785

公告编号：临

2012－012

武汉中商集团股份有限公司

重大资产重组进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

2012

年

3

月

19

日，本公司接到控股股东武汉商联（集团）股份有限公司通知，拟筹划对本公

司于

2011

年

9

月

30

日公告的重大资产重组预案进行调整。由于该事项需要在公告刊登后向相关

部门进行政策咨询及方案论证，因此有关事项尚存在不确定性。为维护投资者利益，避免对公

司股价造成重大影响， 经公司申请， 公司股票自

2012

年

3

月

20

日开市起停牌。

2012

年

3

月

26

日、

2012

年

4

月

6

日公司分别刊登了《武汉中商集团股份有限公司重大资产重组进展公告》（临

2012-

009

号、临

2012-011

号）。

截止本公告发布之日，重组的相关方案尚在论证中，由于重组方案尚存在不确定性，为维

护投资者利益，经公司申请，公司股票将继续停牌。

公司将按照相关规定，积极开展各项工作，履行必要的报批和审议程序，督促独立财务顾

问、审计等中介机构加快工作。公司将根据工作情况每周发布一次事件进展情况公告。同时，公

司将尽快召开董事会并及时履行信息披露义务。

公司信息披露指定媒体为 《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》 和巨潮网站（

www.

cninfo.com.cn

）。请投资者密切关注。

特此公告

武汉中商集团股份有限公司董事会

二〇一二年四月十二日

证券代码：

002312

证券简称：三泰电子 公告编号：

2012-025

成都三泰电子实业股份有限公司

关于归还用于暂时补充流动资金的

募集资金的公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中

的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

为提高募集资金的使用效率，降低公司的财务费用，公司于

2011

年

10

月

21

日第二届董

事会第二十次会议审议通过了《关于使用闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，同意使

用

3,900

万元的闲置募集资金暂时补充流动资金， 使用期限不超过

6

个月 （具体内容详见

2011

年

10

月

24

日登载于《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（

www.cninfo.

com.cn

）的《关于使用闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》）。

2012

年

4

月

11

日，公司已将上述资金全部归还至募集资金专用账户（开户行：上海浦东

发展银行成都科华支行，账号：

73030154500001156

），并将上述募集资金的归还情况通知了

保荐机构及保荐代表人。

至此，公司使用部分募集资金暂时补充流动资金已一次性归还完毕。

特此公告。

成都三泰电子实业股份有限公司董事会

二〇一二年四月十二日

银河通利分级债券型证券投资基金关于

新增中国邮政储蓄银行股份有限公司

为代销机构的公告

经银河基金管理有限公司与中国邮政储蓄银行股份有限公司（以下简称

"

邮储银行

"

）

协商，自

2012

年

4

月

13

日起，邮储银行开始代理银河通利分级债券型证券投资基金的销售业

务。

2012

年

4

月

13

日至

2012

年

4

月

20

日， 投资者可通过邮储银行办理银河通利分级债券型证

券投资基金

A

份额（简称

"

银河通利分级债券

A"

，基金代码

161506

）的认购业务。发售截止时

间如有变更，基金管理人银河基金管理有限公司将及时公告。

投资者可通过以下途径咨询有关情况

一、中国邮政储蓄银行股份有限公司

全国统一客服电话：

95580

网址：

www.psbc.com

投资者也可到邮储银行各网点进行咨询。

二、银河基金管理有限公司

客户服务电话：

400-820-0860

公司网站：

www.galaxyasset.com

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不

保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真

阅读基金合同、招募说明书等法律文件，并注意投资风险。

特此公告。

银河基金管理有限公司

二零一二年四月十三日

证券代码：

002467

证券简称：二六三 公告编号：

2012-021

二六三网络通信股份有限公司

关于重大资产重组进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

二六三网络通信股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2012

年

3

月

2

日发布了《关于涉及筹划

重大资产重组的停牌公告》，公司正在筹划重大资产重组事项。公司股票已按有关规定自

2012

年

3

月

2

日起停牌。

截至本公告发布之日，本次重大资产重组相关的审计、评估机构和财务顾问等仍在紧张撰

写相关报告，本公司将及时披露上述工作进展情况。公司董事会将在相关工作及资料完成后召

开会议，审议本次重大资产重组的相关议案。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》及深圳证券交易所关于上市公司重大资产重组信

息披露工作备忘录的有关规定，本公司股票将继续停牌，并每周发布一次重大资产重组事项进

展情况公告，直至重大资产重组预案或报告书确定并在指定信息披露媒体《中国证券报》、《证

券时报》及巨潮资讯网刊登公告后复牌。

特此公告！

二六三网络通信股份有限公司董事会

2012

年

4

月

12

日

证券代码：

002302

证券简称：西部建设 编号：

2012-020

新疆西部建设股份有限公司

重大资产重组进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

2012

年

3

月

15

日，本公司从中国建筑工程总公司（以下简称

"

中建总公司

"

）获悉，中建总

公司在筹划与本公司相关的重大资产重组事项。为避免本公司股价异常波动，切实维护投

资者利益，本公司股票已申请从

2012

年

3

月

16

日起停牌。

目前本公司尚未接到任何有关于重组事项进一步信息，公司股票将继续停牌。给投资

者带来的不便，敬请谅解。公司将密切关注该事项的进展情况，并及时履行信息披露义务，

每周发布一次进展公告。敬请投资者关注。

特此公告。

新疆西部建设股份有限公司董事会

二零一二年四月十二日